
 
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а  

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от 23.04.2024                                                                                                             №    399 
      г.Нововоронеж 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации городского округа город  

Нововоронеж от 09.12.2021 №1301 

 

 

 В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьями 3, 43, 46 Устава городского округа город Нововоронеж, 

распоряжением от 19.04.2024 № 86-л «Об исполнении обязанностей», администрация 

городского округа город Нововоронеж  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации городского округа город 

Нововоронеж от 09.12.2021 №1301 «Об утверждении перечня главных 

администраторов доходов бюджета городского округа город Нововоронеж и Порядка 

и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета 

городского округа город Нововоронеж» следующие изменения: 

1.1. В приложении №1 к постановлению «Перечень главных 

администраторов доходов бюджета городского округа город Нововоронеж»: 

после строки 

855 1 16 01203 01 9000 140 Административные штрафы, установленные 

главой 20 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, за 

административные правонарушения, посягающие 

на общественный порядок и общественную 

безопасность, налагаемые мировыми судьями, 

комиссиями по делам несовершеннолетних и 

защите их прав (иные штрафы) 

добавить строки 

859  Министерство лесного хозяйства Воронежской 

области  

859 1 16 11050 01 0000 140 Платежи по искам о возмещении вреда, 

причиненного окружающей среде, а также 

платежи, уплачиваемые при добровольном 

возмещении вреда, причиненного окружающей 

среде (за исключением вреда, причиненного 

consultantplus://offline/ref=84AD38F271B45546B62FE3B6344CD4E33BA03AA239A1850E522FB1DC1E72E46708FD15CE1328ADA0BCC5A9B38E60EEDE147675ABD94EBE1DFEr0H


 

 

окружающей среде на особо охраняемых 

природных территориях, вреда, причиненного 

водным объектам, атмосферному воздуху, 

почвам, недрам, объектам животного мира, 

занесенным в Красную книгу Российской 

Федерации, а также иным объектам животного 

мира, не относящимся к объектам охоты и 

рыболовства и среде их обитания), подлежащие 

зачислению в бюджет муниципального 

образования 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования в 

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город 

Нововоронеж». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя финансового отдела администрации городского округа город 

Нововоронеж Терехову Е.В. 

 

 

 

И.о.главы администрации                                                                     Ю.И.Жегульский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


